
令和 5年 12月 25日 

ご利用者様、ご家族の皆様 

医療法人財団 緑秀会 

田無病院介護医療院 
 

面会制限の一部緩和のお知らせ 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策の為、長期間にわたる面会制限にご協力いただきありがとう

ございました。このたび感染対策を十分行った上で、対面での面会を再開することと致しました。 

引き続き感染防止対策を継続し、ご利用者様の安全・安心を最優先に対応して参ります。今後につ

きましても感染状況に応じて順次緩和をしていく予定でおります。 

ご利用者様およびご家族様には引き続きご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

【面会方法について】 

開 始 日：令和 6年 1月 9日(火) 

面会日時：祝日を除く、月・火・木・金（年末年始を除く） 

【大部屋】15:00～15:30 

【個 室】15:30～16:00 

※各居室ともに感染対策の為、1日 1家族までとさせていただきます。 

面会時間：15分を目安にお願い致します。 

人  数：ご家族さま 2名まで（中学生以上） 

※3名以上でお越しの際は、面会時間内の交代でお願い致します。 

予約方法：荷物の受け渡しの際、もしくは事前にお電話でお申し込みください。 

※面会時に、次回の予約をお取りいただけます（複数日の予約はできません）。 

※面会のご予約は、原則キーパーソンの方が行ってください。 

 

面会場所：各居室 

 

～お願い～ 

※不織布マスク着用・手指消毒の上、直接的な接触はお控えください。 

※面会中の飲食は禁止とさせていただきます。 

※大部屋の方は同室の方へのご配慮をお願い致します。 

※感染状況や病状等により、急遽面会を中止することがございます。面会中止の場合は、

キーパーソンの方に連絡させていただきます。 
 

面会に来られた際は、田無病院総合受付「入退院受付」でお声掛けいただき、検温、面会簿記入

などの感染防止対策にご協力をお願い申し上げます。 

 
【お問い合わせ先】 

電  話：042－461－2682（田無病院代表） 

受付時間：平日 10:00～16:00 

※介護医療院での面会の旨、お伝えください。 


